1
Entwässerungstechnik - Bodeneinläufe
Entwässerungstechnik - Rinnen
Entwässerungstechnik - Parkfl ächen
Entwässerungstechnik - GaLaBau
Schachtabdeckungen & Rohrdurchführungen
Ramm- & Kantenschutz
Türen & Fenster

1) bei der Werkstoffwahl 1.4571 (AISI 316Ti) können fertigungsbedingt Bauteile im Werkstoff 1.4404 (AISI 316) ausgeführt sein.
O
pt
.
Ausschreibungstext
 50 kN
Belastungsklasse
  1.4301 (AISI 304)       1.4571 (AISI 316 Ti)1)
Werkstoff
Modell Nenngröße L1
[mm]
L2
[mm]
Rahmenhöhe
[mm]
SA-E-BTF-600 600 600 760 83/100
SA-E-BTF-800 800 800 960 83/100
SA-E-BTF-1000 1000 1000 1160 83/100
Te
ch
ni
sc

Ausschreibungstext
1) bei der Werkstoffwahl 1.4571 (AISI 316Ti) können fertigungsbedingt Bauteile im Werkstoff 1.4404 (AISI 316) ausgeführt sein.
 50 kN
Belastungsklasse
  1.4301 (AISI 304)       1.4571 (AISI 316 Ti)1)
Werkstoff
O
pt
.
Modell Nenngröße Ø L1
[mm]
Ø L2
[mm]
Rahmenhöhe
[mm]
SA-RD-BTF-600 600 580 730 80/95
SA-RD-BTF-800 800 780 930 80/95
SA-RD-BTF-1000 1000 980 1130 80/95
Te
ch
ni
sc